
Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje
se sídlem: Vančurova 1548, 272 59 Kladno 
IČ: 272 56 537 
DIČ: CZ27256537 
č.ú.: .........................
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10020 
Zastoupená: .................................................................................

..................................................................................... 
(dále jen pronajímatel, nemocnice)

a

Krušovická pekárna a cukrárna, s. r. o.
jednatelka: ............................
se sídlem: Hradecká 2208/8, 130 00 Praha 3 - Vinohrady
IČ: 034 39 798
DIČ: CZ03439798
č.ú.: .............................
(dále jen nájemce)

Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce, roku

DODATEK ě. 5
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 24.11. 2010, ve 

znění Dodatku č. 4 ze dne 17.10. 2017

I.
Předmět dodatku

fše uvedené smluvní strany se dohodly, že s účinností od 1. 5. 2019 se upravuje:
1) Ustanovení čl. 1. bod 1.1 v následujícím znění“

„Tímto dodatkem dává pronajímatel nájemci do užívání (nájmu) další prostor, který se 
nachází v suterénu v objektu Centrum akutní medicíny (dále CAM). Jedná se 
o místnost č. 9088 o výměře 9,7 m2, dle přiloženého plánku, který je nedílnou součástí 
tohoto dodatku.

2) Ustanovení čl. 3 bod 3.2 se mění, a to následujícím způsobem: „Nájemné za předmět 
nájmu bylo dohodnuto smluvní, a to v celkové výši 425.868,- Kč {slovy 
čtyřistadvacetpěttisícosmsetšedesátosmukoruri) sDPH ročně, .................... ............... 
.................... .............. ....................... ...................................................................... 
.. .........

II.
Závěrečná ujednání

.1 . . . i  o _  _ 1 _ Y1 L  — 1 __o J  _ .1



2. Smluvní strany si tento Dodatek č. 5 ke smlouvě přečetly, s jeho obsahem souhlasí, 
na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční 
podpisy.

3. Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý účastník 
smlouvy obdrží po jednom vyhotovení.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti v souladu se zákonem 
o registru smluv.

íloha č. 1 -  plánek

V Kladně dne Á4 ^ . rl o { ° \

................... 
......................................

............................... 
...............................................

..................................................... 
.....................................................
..................................................... 
.........................................................
..........................................................



a í|


